Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.07.2015
	№
	110-37-681-15

	г.Саянск

	 О согласовании закрытия  городского автобусного  маршрута  № 3 «АТП - мкр.Октябрьский - Оптовая база - АТП».

     Рассмотрев   обращение   индивидуального  предпринимателя  без  образования  юридического  лица Герасимова Владимира Георгиевича, руководствуясь  Федеральным законом от 26.07 2006 N135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 7 части 1 статьи 4, пунктом 3 части 4 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация   городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать  закрытие   городского   автобусного маршрута № 3 «АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП»  на осуществление   регулярных  перевозок пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица Герасимову Владимиру Георгиевичу.
2. Внести в постановление администрации городского   округа  муниципального образования    «город Саянск»   от  26.11.2012   № 110-37-1385-12  Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом по городским автобусным  маршрутам № 1 «Автостанция- мкр.Октябрьский- Автостанция» и  № 3 «АТП - мкр.Октябрьский - Оптовая база - АТП» (в редакции от 15.12.2014 года № 110-37-1152-14), (опубликованы в газете «Саянские зори», 29.11.2012 года, № 48,  страница 17; 25.12.2014,  N 51, вкладыш «Официальная информация», страница 1), следующие изменения:
           2.1. В наименовании постановления слова «по городским автобусным  маршрутам № 1 «Автостанция- мкр.Октябрьский- Автостанция»  и № 3 «АТП - мкр.Октябрьский - Оптовая база - АТП» заменить словами « по городскому автобусному  маршруту № 1 «Автостанция- мкр.Октябрьский- Автостанция».
        2.2. В пункте 1 постановления слова «городских   автобусных маршрутов № 1  «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция» и № 3 «АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП» заменить словами «городского автобусного  маршрута № 1 «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция»
        2.3. В пункте 2 постановления слова «схемы городских   автобусных маршрутов № 1  «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция» и № 3 «АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП» заменить словами « схему городского автобусного  маршрута № 1 «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция»
       2.4. В пункте 3 постановления  слова « по городским   автобусным маршрутам № 1  «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция» и № 3 «АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП» заменить словами «по городскому автобусному  маршруту № 1 «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция»
       2.5. В пункте 4 постановления слова «по городским   автобусным маршрутам № 1  «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция» и № 3 «АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП» заменить словами «по городскому автобусному  маршруту  № 1 «Автостанция - мкр.Октябрьский - Автостанция»
            2.6. В приложение №1 к постановлению слова «Схему    городского  автобусного  маршрута   № 3 « АТП - мкр. Октябрьский - Оптовая база - АТП» и графическое изображение  исключить.
       2.7. В приложение №2 к постановлению Расписание движения автобусов по городскому автобусному маршруту № 3 «АТП - мкр.Октябрьский - Оптовая база - АТП»  исключить.
       3. Признать утратившим силу:
   - постановление администрации городского   округа  муниципального образования    «город Саянск»   от  15.12.2014   № 110-37-1152-14  «О внесении изменений в постановление администрации городского   округа  муниципального образования    «город Саянск»   от  26.11.2012   № 110-37-1385-12  Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом по городским автобусным  маршрутам № 1 «Автостанция- мкр.Октябрьский- Автостанция» и  № 3 «АТП - мкр.Октябрьский - Оптовая база - АТП».
(опубликовано в газете «Саянские зори», 25.12.2014,  N 51, вкладыш «Официальная информация», страница 1).
       4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

       6. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа  муниципального                                    О.В.Боровский
образования «город Саянск»

Исп. Мартыненко Л.В.
Тел. 5-24-08